
 Anexa nr. 1 

la Regulamentul cu privire la achizițiile 

publice de valoare mică 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 

PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ 

privind achiziționarea Офисная мебель    2024                                                                                                        

(se indică obiectul achiziției) 

prin achiziție publică de valoare mică.      
 

1. Denumirea autorității contractante: Centrul de reabilitare și protecție socială a copiilor 

în situație de risc „Пламъче” Taraclia. 

 

2. IDNO: 29202911. 

3. Adresa г. Тараклия ул. Карла-Маркса 79. 

4. Numărul de telefon/fax:  029493478; 079831645; 029424594; 

5. Adresa de e-mail și pagina web oficială ale autorității contractante:  

cr.taraclia@anas.md 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la 

documentația de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în 

SIA RSAP 

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, 

mențiunea că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că 

achiziția implică o altă formă de achiziție comună): 

___________________________________________________________________________

_________________________________________________________________ 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea următoarelor 

bunuri/servicii: 

Nr. 

crt 

Codul 

CPV 

Denumirea bunurilor/ 

serviciilor 

Unitatea

de 

măsură 

Cantitatea 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată, Standarde de 

referință 

Valoarea 

estimată 

(se va indica 

pentru 

fiecare lot în 

parte) 

  Lotul 1     

 
                                   

  

 
 

1 

39111000-3  

fotolii/scaune de birou 

шт 4 

Tip mecanism: ajustabil pe 
inaltime, mecanism cu balantare 

Înălțime spatar: 720 mm 

Diametru baza: 630 mm 

Rotile: siliconate 

Tip fotoliu de birou 

Material carcasa metal cromat 

Greutatea maxima (kg) 120 

Inaltime (mm) 1120-1200  

Latime (mm) 610 

Adancime (mm) 500 

 

7000 



Valoarea estimativă totală 
TOTAL 

7000,00   

 

 

9. În cazul în care contractuleste împărțit pe loturi, un operator economic poate depune 

oferta (se va selecta): 

 

1) Pentru un singur lot 

2) Pentru mai multe loturi; 

3) Pentru toate loturile; 

4) Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant_____ 

________________________________________________________________________ 

 

10. Termenele și condițiile de livrare / prestare solicitate _______________________ 

                                                                                       

11. Termenul de valabilitate a contractului:  Cрок действия договора до 31.12.2024 года 

12. Scurtă descrire (indicați după caz) a criteriilor de calificare: 

 

   

Nr. 

d/o 

Criteriile de calificare și de selecție 

(Descrierea criteriului/cerinței) 

Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

 Свидетельство о регистрации 

предприятия, Extras 
Копия, выданная 

Государственной 
регистрационной палатой; 

подтвержденная печатью и 

подписью Участника, 
подписанный электронной 

подписью 

Обязательно  

 DUAE Оригинал, подписанный 

электронной подписью 
 Не 

обязательно 

 Свидетельство об открытии 

банковского счета  
Копия, выданная банком, в 

котором открыт счет; 

подтвержденная печатью и 

подписью участника 

Не 

обязательно 

 Свидетельство о 

систематической уплате налогов, 

сборов, взносов 

Копия, выданная Налоговой 

инспекцией, подтвержденная 

печатью и подписью 
Участника, подписанный 

электронной подписью 

Не 

Обязательно 

 Последний финансовый отчет Копия, подтвержденная 

печатью и подписью участника 
подписанный электронной 

подписью 

Не 

обязательно 

 Формирование цены Оригинал согласно 

приложению №23 к 
Стандартной документации 

№115 от 15.09.2021 г., 

Обязательно 



подписанный электронной 

подписью. о 

 Ветеринарно-санитарная 

авторизация на деятельность 
Оригинал подписанный 

электронной подписью. 
Не 

Обязательно 

 Ветеринарно-санитарная 

авторизация на транспорт (в том 

числе для перевозки продукции, 
строго требующей соблюдения 

температурного режима) 

Оригинал подписанный 

электронной подписью. 
Не 

обязательно 

 Свидетельство о прохождении 
гигиенического обучения 

водителя транспортного средства 

(медицинская книжка водителя) 

Копия, подписанная 

электронной подписью 
Не 

обязательно 

 Сертификат соответствия/ 

декларация соответствия 
Копия, выданная 
аккредитованным органом по 

сертификации, подписанная 

электронной подписью 

Обязательно 

 Заявка на участие Приложение №7 к 
Стандартной документации 

№115 от 15 сентября 2021 г. 

Оригинал, подписанный 

электронной подписью 

Обязательно 

 Технические характеристики Оригинал-согласно 

Приложению №22 к 

Стандартной документации 
№115 от 15 сентября 2021 г., 

подписанный электронной 

подписью 

Обязательно 

 Декларация о действительности 

оферты  

Приложение №8 к 

Стандартной документации 

№115 от 15 сентября 2021 г. 

Оригинал подписаный 

электронной подписью 

Обязательно 

13. Tehnici și instrumente specificare de atribute ( după caz , specificați dacă se va utiliza 

licitație electronică)____не принимается 

14.Conditii speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după 

caz)__нет____ 

14. Ofertele se prezintă în valută___молдавский лей____________ 

15. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului   самая низкая 

цена_________ 

  16. Factorii de eveluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, 

precum și ponderile lor: 

   

Nr. 

d/o 

Denumirea factorului de evaluare Ponderea% 

 Nu se plica   

18.Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 



- conform SIA RSAP /până la: [ora exactă]  informația o gasiți în SIA RSAP 

- pe: [data]   informația o gasiți în SIA RSAP 

19.Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

20.Termenul de valabilitate a ofertelor:  30дней  

21.Locul deschiderii ofertelor:  SIA RSAP 
                                                                                              (SIA RSAP sau adresa deschiderii) 

Ofertele întârziate vor fi respinse.  

22.Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:  

государственный /русский язык  

23. Alte informații relevante  nu 

 

 

Conducătorulul grupului de lucru _________________ UZUN OXANA. 


	ANUNȚ DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ

		2024-01-25T10:48:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




